
 

施設区分 
利用料金 

特記事項 
単位 基本料金 

研修棟 研修室 1 室につき 1 時間 130 円  

体育館 
全面 1 時間 400 円 菊池市民は 200 円（スポーツ利用時） 

照明利用料 1 時間 260 円  

グラウンド 
全面 1 時間 400 円 菊池市民は 200 円（スポーツ利用時） 

照明利用料 30 分 650 円  

 

 

宿泊棟 

大人（18 歳以上） 1 泊 3,000 円  

中高生 1 泊 2,500 円  

小学生 1 泊 2,000 円  

未就学児（4 歳以上） 1 泊 1,100 円 3 歳以下は無料 

個室利用追加料金 1 室 4,000 円  

交流室 貸切の場合のみ 1 時間 130 円  

調理実習室  1 時間 650 円  

体験実習室  1 時間 130 円  

野外エリア 中庭・駐車場奥 1 時間 550 円  

シャワー室  1 人 130 円  
 

 

区 分 食事時間 
大人 

（18 歳以上） 
中高生 小学生 

未就学児 

（4 歳以上） 

 
食
事
料
金 

基本 朝夕 2 食 1,760 円 1,760 円 1,760 円 880 円 

朝 8：00～9：00 660 円 660 円 660 円 330 円 

昼 12：00～14：00 1,100 円 1,100 円 1,100 円 550 円 

夜 18：30～20：00 1,100 円 1,100 円 1,100 円 550 円 

特別料理  別途ご相談ください 

 

 

施設名 利用時間 特記事項 

研修棟（南側棟） 9:00～17:00  

交流室 9:00～17:00（基本） ～22:00 まで、6:30～（宿泊の場合） 

体験実習室 9:00～17:00（基本） ～23:00 まで、6:30～（宿泊の場合） 

体育館・グラウンド 9:00～17:00（基本） ～22:00 まで、6:30～（宿泊の場合） 

宿泊棟：チェックイン 13:00～ 17:00 を過ぎる場合は要連絡 

宿泊棟：チェックアウト 11:00 まで  

浴室 20:00～22:00（基本） 利用時間変更の相談も可 

※1 宿泊棟での飲食は禁止 

※2 22:00 以降 宿泊棟、浴室棟以外の出入りが出来なくなります。 

※3 24：00 全館消灯 

 


